
19/06/2019 Imprimir

www.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=1 1/1

Portaria nº 1871, de 08/02/2013

 
PORTARIA 1871, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2013

 
Suspende o expediente externo e interno da Unidade
Descentralizada USP e da Seção de Protocolo Integrado,
localizadas na Faculdade de Direito da Universidade de São Paulo.
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA
TERCEIRA REGIÃO, ad referendum, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando o correio eletrônico enviado pela Diretoria do Foro da
Seção Judiciária de São Paulo, protocolizado sob nº 020600-SCAJ,

 
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º  Suspender o expediente externo e interno da Unidade

Descentralizada USP e da Seção de Protocolo Integrado, localizadas na Faculdade
de Direito da Universidade de São Paulo, no dia 13 de fevereiro do corrente ano.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 
 

NEWTON DE LUCCA
Presidente

 


